[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 77
от «29»  декабря  2009г.
О  внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Пестравский №26 от 19.05.2009г. «Об утверждении новой редакции Положения о муниципальном учреждении «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» и структуры администрации муниципального района Пестравский  Самарской области».

         Заслушав информацию руководителя аппарата администрации муниципального района Пестравский Бордюговскую О.В., руководствуясь нормативными  положениями Устава муниципального района Пестравский, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. В решении Собрания представителей м.р. Пестравский №26 от 19.05.2009г. «Об утверждении новой редакции Положения о муниципальном учреждении «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» и структуры администрации муниципального района Пестравский  Самарской области» структуру администрации муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает  в законную силу после его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя аппарата администрации района Бордюговскую О.В.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

Заместитель Главы Пестравского района по экономике и финансам

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Юридический отдел

Управление социальной защиты населения

Финансовый отдел

Отдел ресурсного обеспечения бюджетных учреждений и ЖКХ

Отдел капитального строительства

Ведущий специалист по муниципальному контролю за использованием земель

Комитет по вопросам семьи, материнства и детства

Главный специалист по прогнозированию и аналитической работе

МУП «Проектно-сметное бюро»

Мобилизационный отдел

МУП «Пестравка

автотранс»

Заместитель Главы Пестравского района по имущественным правоотношениям

Ведущий специалист по вопросам экологии

МУ Управление сельского хозяйства

Ведущий специалист по делам ГО и ЧС

Главный специалист по охране труда и технике безопасности

Заместитель Главы Пестравского района по взаимодействию с органами гос-ной власти и ОМСУ в обеспечении общественной безопасности

МУ Пестравская ЦРБ

Секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних

Управление культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта

Заместитель Главы Пестравского района по социальным вопросам

Отдел

«Центр развития предпринимательства»

Отдел учета и отчетности

Ведущий специалист по муниципальному заказу

Ведущий специалист по торговле, промышленности и защите прав потребителей

Административная комиссия

МУП ЖКХ

ГЛАВА РАЙОНА

Первый заместитель Главы Пестравского района

Отдел архитектуры и градостроительства